



**«Վանաձորի Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ»
Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության
2020 թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն <u>Վանաձորի քաղաքային համայնքի «Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ</u>							
Ծրագիրը <u>Արտադպրոցական դաստիարակություն սպորտային կազմակերպություն</u>							
Անվանումը <u>Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր</u>							
Ֆինանսավորման աղբյուրը <u>Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում</u>							
CPV ճածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	միավորի հինգ	Քանակ	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ներագրագիր)	
1	2	3	4	5	6	7	
	1.Գրասենյակային նյութեր				270000,00	ՄԱ	
	Գրասենյակային նյութեր				70000,00	ՄԱ	
30197622	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	1800	6	10800,00	ՄԱ	
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև /	հատ	100	30	3000,00	ՄԱ	
30192130	Մատիտ / սովորական, սև /	հատ	80	3	240,00	ՄԱ	
30192123	Ֆլոմ	տուփ	1300	2	2600,00	ՄԱ	
22811000	դասամատյան	հատ	500	20	10000,00	ՄԱ	
30192160	սպիտակեցնող մարկեր	հատ	270	3	810,00	ՄԱ	
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	500	1	500,00	ՄԱ	
30192710	Սոսիս	հատ	180	3	540,00	ՄԱ	
30197231	Ֆայլ	տուփ	1000	1	1000,00	ՄԱ	
39263000	հրամանագիրք	հատ	1800	1	1800,00	ՄԱ	
30197233	թղթապանակ թղթե, թելով	հատ	70	10	700,00	ՄԱ	
30197232	Արագակար գրասենյակային	հատ	70	15	1050,00	ՄԱ	
30197111	ասեղ N10	տուփ	80	2	160,00	ՄԱ	
30192210	սկոչ լայն	հատ	350	3	1050,00	ՄԱ	
30192220	սկոչ նեղ	հատ	50	1	50,00	ՄԱ	
30192700	Գլխավոր գիրք	հատ	1200	1	1200,00	ՄԱ	
30192700	Շրջանառության տեղեկագիր	հատ	1200	2	2400,00	ՄԱ	
30192700	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1200	1	1200,00	ՄԱ	
22811000	Մարզիկ. անձնակ. գործ	հատ	200	60	12000,00	ՄԱ	
30234620	Ֆլեշ հիշողություն 4GB	հատ	3500	2	7000,00	ՄԱ	
30192127	Գրչատուփ	հատ	4400	1	4400,00	ՄԱ	
30141200	Հաշվիչ	հատ	4000	1	4000,00	ՄԱ	
39224332	Դույլ /աղբարկղ/	հատ	3500	1	3500,00	ՄԱ	
30192700	Գլխավոր գիրք	հատ	1200	1	1200,00	ՄԱ	
30192700	Շրջանառության տեղեկագիր	հատ	1200	2	2400,00	ՄԱ	

30192700	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1200	1	1200,00	ՄԱ
	Հազուստ				200000,00	ՄԱ
37431120	Բոցքամարտի մարտական ձեռնոց	գույգ	12500	16	200000,00	ՄԱ
	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				180000,00	ՄԱ
44411300	դեղորայք	հատ			30000,00	ՄԱ
	այլ նյութեր	հատ			150000,00	ՄԱ
44190000	Հատերս „MIX,, 25 կգ	տուփ	13900	2	27800,00	ՄԱ
44190000	Շուշաթուղթ	մետր	700	2	1400,00	ՄԱ
31686000	Անջատիչ 2 տեղ. Makel	հատ	800	11	8800,00	ՄԱ
44190000	Վարդակ	հատ	700	10	7000,00	ՄԱ
44190000	Ռոլիկ	հատ	2000	2	4000,00	ՄԱ
44190000	Մալա մեծ	հատ	2500	1	2500,00	ՄԱ
44190000	Մալա փոքր	հատ	600	1	600,00	ՄԱ
44111720	Մայիկ	մետր	3000	14	42000,00	ՄԱ
44190000	Շրի շարակ 2,5 մ	հատ	600	17	10200,00	ՄԱ
44190000	Շրի շարակի դետալներ	հատ	100	50	5000,00	ՄԱ
44192500	Ծեփամածիկ կավ ճային Շեն 30կգ	պարկ	6300	1	6300,00	ՄԱ
44190000	Գուաշ գունավոր	հատ	400	5	2000,00	ՄԱ
44111800	Մայիկի սոսինձ	տուփ	2000	3	6000,00	ՄԱ
44921100	TERMO գիպս 30 կգ	պարկ	2400	11	26400,00	ՄԱ
	3. Վարչական սարքավորումներ				350000,00	ՄԱ
31680000	Էլեկտրական տաք. RE NOVA	հատ	11000	1	11000,00	ՄԱ
31680000	Էլեկտրական տաք. TERMIЯ	հատ	20000	6	120000,00	ՄԱ
37400000	Թրասուսեր	հատ	15000	8	120000,00	ՄԱ
37442900	Բազմաֆունկց. մարզասարք	հատ	99000	1	99000,00	ՄԱ
32324100	4. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				240000,00	ՄԱ
	Կենցաղային				120000,00	ՄԱ
3983600	Ավել	հատ	1000	12	12000,00	ՄԱ
33761000	Հոտազերծող միջոց	հատ	800	10	8000,00	ՄԱ
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	150	70	10500,00	ՄԱ
311531210	Ռետինե ձեռնոց	հատ	300	12	3600,00	ՄԱ
39832100	Մպիտակեցնող հեղուկ	հատ	250	6	1500,00	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օձառ	հատ	450	20	9000,00	ՄԱ
90512000	Անձեռոցիկ „NEVA,,	հատ	300	20	6000,00	ՄԱ
39224341	Աղբարկղ	հատ	3000	1	3000,00	ՄԱ
39831240	Ռախշա	հատ	400	4	1600,00	ՄԱ
39831247	Բադիկ՝ զուգարան մաքրելու	հատ	1200	10	12000,00	ՄԱ
39831242	Փոշի լվացքի	գույգ	300	6	1800,00	ՄԱ
39831272	Մպունգ աման լվանալու	հատ	300	10	3000,00	ՄԱ
18424000	Աման լվալու հեղուկ	հատ	400	10	4000,00	ՄԱ
33761000	Ապակի լվալու հեղուկ	հատ	450	26	11700,00	ՄԱ
39221480	Զուգարանի խոզանակ	հատ	1200	6	7200,00	ՄԱ
39813000	Հատակ լվանալու լաթ	հատ	800	10	8000,00	ՄԱ
31531210	Էլ.լամպ	հատ	100	50	5000,00	ՄԱ

39220000	Սեղանի սփրոց	հատ	2400	1	2400,00	ՄԱ
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	600	4	2400,00	ՄԱ
39221470	Հատակը լվանալու փայտ լաթի հետ	հատ	2400	1	2400,00	ՄԱ
39514500	Երեսի փոքր սրբիչ	հատ	500	2	1000,00	ՄԱ
39514200	Խոհանոցի սրբիչ	հատ	350	6	2100,00	ՄԱ
39298300	Ծաղկաման	հատ	450	4	1800,00	ՄԱ
15000000	հանրային սննդի				120000,00	ՄԱ
	սննդամթերք				120000,00	ՄԱ
72253200	5. Այլ ծախսեր				60000,00	ՄԱ
65200000	Մպասարկման ծառայություն	հատ			60000,00	ՄԱ
9851400	6. Կոմունալ ծառայություններ				103700,00	ՄԱ
65100000	Ջուր	հատ		1	60000,00	ՄԱ
90512000	Այլ	հատ		1	43700,00	ՄԱ
72253200	7. Մաքրերի և սարքավորումների ելք ընթացիկ նորոգում պահպանում			1	60000,00	ՄԱ
65300000	8. Էներգետիկ ծառայություններ	հատ		1	867000,00	ՄԱ
	էլ. էներգիա				867000,00	ՄԱ
64211100	9. Կապի ծառայություն	հատ		1	120000,00	ՄԱ
79997000	10. Ներքին գործուղում	հատ		1	1200000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				3450700,00	

Համակարգող՝

Գ. Ամբաս

Ջ.

Արգարյան